2

ПРОЕКТ

(вносится комиссией по социально -гуманитарным вопросам, охране правопорядка)

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов в сфере муниципальной службы
Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, и в соответствии с мониторингом практики правоприменения муниципальных правовых актов, Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан:
- от 28.11.2014 г. № 38-8 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Финансовом управлении Администрации городского округа город Кумертау Республики Башкортостан»;
- от 28.03.2018 г № 24-3 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена для присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим в городском округе город Кумертау Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте городского округа город Кумертау Республики Башкортостан.
3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по социально -гуманитарным вопросам, охране правопорядка.
	Председатель Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
	Е.И. Оськин

г. Кумертау
«__»_____2024 года

№__